
2025年 3 月吉日 
 
お取引先様各位 
 
                             株式会社ビオメディクス 

東京都港区港南 2-15-2 
 

代表取締役交代のご案内 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、本年 3 月 1 日付にて佐藤仁彦が代表取締役社長に就任しましたことを謹んでお知
らせ申し上げます。 
弊社では、新体制のもと社員一丸となって社会に貢献できる企業であり続けることを目指
し、誠心誠意努力してまいります。 
今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 
 
 


